ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC NHẬN HỌC BỔNG BIDV

NĂM HỌC 2024-2025

(kèm theo Quyết định số:   2930  /QĐ-ĐHCN ngày   12   tháng   12   năm 2024, của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh

Ngành

học

Năm học

2023-2024
Thành tích Số tiền (đ) Số tk ngân hàng

Điểm

TBCHT

Xếp

loại rèn

luyện

Ngân hàng

1 22021158 Nguyễn Khánh Linh 02/11/2004 CNTT 3,75 Xuất sắc
Tích cực hoạt động

Đoàn – Hội
10,000,000 2154758324 BIDV

2 21021063 Đặng Hữu Vinh 17/10/2003 KTNL 3,66 Xuất sắc
Tích cực hoạt động

Đoàn – Hội
10,000,000 8900117102003 MB Bank

3 22026104 Nguyễn Tuấn Kiệt 12/05/2004
CNKT

CĐT
3,65 Xuất sắc

Tích cực hoạt động

Đoàn – Hội
10,000,000 2154846007 BIDV

4 23020680
Nguyễn Bá Hoàng

Long
21/08/2005

CNTT

ĐHTTNB
3,50 Xuất sắc

Tích cực hoạt động

Đoàn – Hội
10,000,000 9021923780037 Timo Bank

5 22029064 Tạ Thị Huyền Trang  08/07/2004
CNKT

ĐTVT
3,37 Xuất sắc

Tích cực hoạt động

Đoàn – Hội
10,000,000 2154753435 BIDV

Tổng:  50,000,000

Số tiền bằng chữ theo quyết định: Năm mươi triệu đồng chẵn./.

Danh sách gồm 05 sinh viên./.